

Dotyczy zadania pn. „Remont sanitariatów w budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego przy ul. Targowej 13-15 w Toruniu”

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (3)

1. Prosimy o informację, ile jest pomieszczeń socjalnych, w których są do wymiany zlewozmywaki?

Odpowiedź:

Dwa pomieszczenia – na I i V piętrze.

2. Czy w pomieszczeniach socjalnych szafki pod zlewozmywakami, podajniki papieru, dozowniki mydła też należy wymienić?

Odpowiedź:

Tak, należy wymienić.

3. Czy w pomieszczeniach socjalnych są do wykonania inne roboty budowlane?

Odpowiedź:

Wymiana instalacji wod-kan, c.w.u.

4. Jaki ma być standard wyposażenia (czy dozowniki automatyczne, czy ręczne, białe, czy ze stali k.o.), czy w zakresie są również śmietniki, szczotki?

Odpowiedź:

Dozowniki ręczne, białe. W zakresie są również śmietniki i szczotki.

5. Jakiego typu ma być grzejnik elektryczny dekoracyjny (kolor, kształt, drabinka, płyta)?

Odpowiedź:

Kolor nawiązujący do koloru płytek, kształt drabinka.

6. Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 24.11.2023 r.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

7. W załączniku nr 2 do SWZ – Formularz ofertowy – cena oferty podzielona jest w punktach na 1. Wykonanie dokumentacji projektowej, 2. – 2a) Roboty sanitarne, 2b) Roboty ogólnobudowlane – brak robót elektrycznych. Prosimy o poprawienie formularza ofertowego lub wskazanie, w którym punkcie ująć cenę robót elektrycznych.

Odpowiedź:

Roboty elektryczne należy ująć w ogólnobudowlanych.

8. Zgodnie z warunkami technicznymi przedsięwzięcia, który wyposaża się wyłącznie w umywalkę, powinien być wydzielony na całą wysokość pomieszczenia. Ścianki systemowe z HPL występują do wys. 2m, mogą być ewentualnie podwyższone przez montaż dodatkowej blendy do wysokości sufitu. Można dokonać podziału pomieszczeń poprzez wymurowanie lub wykonanie z płyt GK ścianek działowych, ale takie rozwiązanie jest bardziej czasochłonne, wymaga dłuższego terminu wykonania oraz nie jest zgodne z PFU. Prosimy potwierdzenie sposobu wykonania podziału pomieszczeń.

Odpowiedź:

Zamawiający przypomina, że Wykonawca zobowiązany jest wykonać dokumentację projektową zgodnie z obowiązującymi przepisami, a w tym Warunkami technicznymi, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie, uzyskując niezbędne opinie i zgody.

Dyrektor ds. inwestycji


Adam Roszak